

合同编号：ZXYHN-CGHT-2019031

海南白驹学校

体
育
馆
改
造
设
备
采
购
合

采购人（甲方）：海南白驹学校
中标人（乙方）：海南瑞翔达网络科技有限公司



扫描全能王 创建

合同文本

采购人（甲方）：海南白驹学校

投标人（乙方）：海南瑞翔达网络科技有限公司

合同编号：ZXYHN-CGHT-2019031

根据《中华人民共和国政府采购法》、《中华人民共和国合同法》及海南白驹学校体育馆改造设备采购项目（项目编号：ZXY2019-031）的《招标文件》、乙方的《投标文件》及《中标通知书》，甲、乙双方同意签订本合同。详细技术说明及其他有关合同项目的特定信息由合同附件予以说明，合同附件及本项目的招标文件、投标文件、《中标通知书》等均为本合同不可分割的部分。双方同意共同遵守如下条款：

一、合同金额

合同金额为大写人民币：贰佰零伍万玖千捌佰捌拾叁元捌角柒分元（小

写¥ 2059883.87元）。

二、报价明细

序号	品名名称	厂商	品牌规格型号	数量/单位	单价	单项总价	备注
1	LED 主屏系统	厦门强力巨彩光电科技有限公司	全彩 Q2.5	45/m ²	29000.00	1305000.00	包含辅材及安装
2	LED 条形横幅系统	厦门强力巨彩光电科技有限公司	P4.75 单色	10.875/m ²	9425.00	102496.87	包含辅材及安装
3	遮阳及幕景	云南耕夫商贸有限公司	/	1/批	150440.00	150440.00	包含辅材及安装
3.1.1	镀锌角钢 50*50	云南耕夫商贸有限公司	“南越”国标件	70/条	100.00	7000.00	



3.1.2	20*40	云南耕夫商贸有限公司	“迁安格福”国标件	70/条	60.00	4200.00	
3.1.3	五金、固定件	云南耕夫商贸有限公司	标准件及附件	1/批	900.00	900.00	
3.1.4	油漆及施工	云南耕夫商贸有限公司	依工艺要求焊接处施工	1/批	1800.00	1800.00	
3.1.5	电焊制作施工	云南耕夫商贸有限公司	设计要求结构架焊接及安装固定	168/米	150.00	25200.00	
3.1.6	脚手架及搭拆	云南耕夫商贸有限公司	依施工全部要求	1/项	3800.00	3800.00	
3.1.7	运输及搬运	云南耕夫商贸有限公司	/	1/项	1000.00	1000.00	
3.2.1	舞台专用高速电机	云南耕夫商贸有限公司	Panasonic松下舞台专用电机	2/台	4500.00	9000.00	
3.2.2	电机传动箱及标准配套件	云南耕夫商贸有限公司	标准件	2/套	850.00	1700.00	
3.2.3	标准轨道	云南耕夫商贸有限公司	标准件	20/米	190.00	3800.00	
3.2.4	传动机构及滑车	云南耕夫商贸有限公司	标准件	4/套	180.00	720.00	
3.2.5	侧幕及幕布帘头轨道	云南耕夫商贸有限公司	标准件	98/米	40.00	3920.00	
3.2.6	控制系统	云南耕夫商贸有限公司	无线接收器、控制器总成、行程开关等	2/套	600.00	1200.00	
3.2.7	多频遥控器	云南耕夫商贸有限公司	多频遥控器	1/个	120.00	120.00	



		公司					
3.2.8	幕布及帘头用料	云南耕夫商贸有限公司	使用单位选定颜色	665/米	30.00	19950.00	
3.2.9	幕布及帘头加工(含白布带等辅料)	云南耕夫商贸有限公司	国标	665/米	20.00	13300.00	
3.2.10	线材及辅料	云南耕夫商贸有限公司	国标件满足设计要求	1/批	2000.00	2000.00	
3.3.1	BC50 电机	云南耕夫商贸有限公司	法国·尚飞 Somfy-BMT 电机	15/台	1500.00	22500.00	
3.3.2	标准轨道	云南耕夫商贸有限公司	标准件	87.9/米	80.00	7032.00	
3.3.3	传动机构及滑车	云南耕夫商贸有限公司	标准件	15/套	100.00	1500.00	
3.3.4	帘头轨道	云南耕夫商贸有限公司	标准件	87.9/米	20.00	1758.00	
3.3.5	控制系统	云南耕夫商贸有限公司	无线接收器、控器总成、行程开关等	2/套	500.00	1000.00	
3.3.6	多频遥控器	云南耕夫商贸有限公司	多频遥控器	6/个	200.00	1200.00	
3.3.7	幕布及帘头用料	云南耕夫商贸有限公司	使用单位选定颜色	220/米	60.00	13200.00	
3.3.8	幕布及帘头加工(含白布带等辅料)	云南耕夫商贸有限公司	标准件	220/米	12.00	2640.00	
4	变频多联室外机	广东美的暖通设备有限公司	MDV-900W/D2SN1-8X1	2/台	70630.00	141260.00	包含辅材及安装



4.1	变频中央空调 (多联室内机)	广东美的 暖通设备 有限公司	MDV- D125T2/N1- C(B)	3/台	15134.00	45402.00	包含辅材 及安装 (含线控 器); 制 冷量≥ 12.5kw; 制热量: 14.0kw。
4.2	变频中央空调 (多联室内机)	广东美的 暖通设备 有限公司	MDV- D140T2/N1- C(B)	12/台	14734.00	176808.00	包含辅材 及安装 (含线控 器); 制 冷量≥ 14.0kw; 制热量: 16.0kw。
5	主席台会议 桌、椅	现场订做	国标	1/批	32000.00	32000.00	桌(现场 定做) 4 张 椅 8 张
6	吸音板、木地 板	佛山市腾 声建材有 限公司	规格 2440mm*150 mm*15mm (吸音 板); 1350mm*150 mm*15mm (木地板)	1/批	106477.00	106477.00	吸音板 180 m ² 包含辅 材及安装 木地板 120 m ² 包含辅 材及安装
....							
总价				(大写): <u>贰佰零伍万玖仟捌佰捌拾叁元捌角柒分</u>			
				(小写): <u>2059883.87 元</u>			

三、项目完成时间 (服务期限)

服务期: 60 日历天, 本协议从 2019 年 07 月 21 日至 2019 年 09 月 21 日止。

四、付款方式

第一期: 合同生效后 15 个工作日内采购人支付中标人合同总额的 30 % 即 617965.16 元整 (大写: 陆拾壹万柒仟玖佰陆拾伍元壹角陆分);



扫描全能王 创建

第二期: 中标人安装、调试、试运行及培训完毕并经采购人验收合格后支付合同金额的 67 % 即 1380122.19 元整(大写: 壹佰叁拾捌万零壹佰贰拾贰元壹角玖分);

第三期: 项目验收合格一年无质量问题, 15 个工作日内支付剩余合同总额的 3 % 即 61796.52 元整 (大写: 陆万壹仟柒佰玖拾陆元伍角贰分)。

五、违约赔偿

(1)除下一条规定的不可抗力外, 如果乙方没有按照合同规定的时间交货和提供服务, 甲方可从合同款中扣除违约赔偿费, 每延迟一个工作日迟交货物 (含软件及相关服务) 或未提供服务或提供产品及服务不满足项目需求, 按合同金额的 1%/天计扣违约赔偿费。但违约赔偿费的最高限额为合同金额的 10%。如果乙方延迟交货时间超过一个月, 甲方有权终止合同, 并按合同约定及法律规定追究乙方的违约责任。

(2)如果双方中任何一方由于战争、严重火灾、水灾、台风和地震以及其它经双方同意属于不可抗力的事故, 致使合同履行受阻时, 履行合同的期限应予以延长, 延长的期限应相当于事故所影响的时间。

六、售后服务

- 1、保证所提供的产品完全符合国家标准中的技术要求。
- 2、保证按合同要求进行实施、调试、交付。
- 3、按合同要求及时交货。



4、提供有关产品的技术咨询、现场实施培训等服务（在此过程中，我公司将对学校的服务要求进行诸如电话指导、QQ 远程、现场服务、软件 BUG 及个别合理合法新需求的修改等服务工作）。

5、现场服务内容主要有：提供软件运行中软件的安装、调试、维护、培训；提供软件使用指导服务并调试直至正常运行等服务。

6、7*24 小时热线服务；远程系统；现场服务和邮件服务等；利用一切可以辅助服务的技术手段，用心构架起服务的立体式服务体系。

7、乙方响应文件中的承诺，且不低于招标文件的要求。

七、合同纠纷处理

本合同执行过程中发生纠纷，作如下处理：

- 1、申请仲裁。仲裁机构为海口仲裁委员会。
- 2、提起诉讼。诉讼地点为采购人所在地。

八、合同生效

本合同由甲乙双方签字盖章后生效。

九、合同鉴证

采购代理机构应当在本合同上签章，以证明本合同条款与招标文件、投标文件的相关要求相符并且未对采购内容和技术参数进行实质性修改。

十、本合同的组成文件

- 1.合同通用条款和专用条款；



- 2.招标文件、乙方的响应文件和评标时的澄清函（如有）；
- 3.中标通知书；
- 4.甲乙双方商定的其他必要文件。

上述合同文件内容互为补充，如有不明确，由甲方负责解释。

十一、合同备案

1、如有未尽事宜，由双方依法订立补充合同。

2、本合同一式陆份，自双方签章之日起生效。甲方三份，乙方二份，采购代理机构一份（用以合同公示）。

甲方（盖章）：海南白驹学校

乙方（盖章）：海南瑞翔达网络科技有限公司

法定代表人：[手书]

法定代表人：陈志祯

地 址：海口市凤翔东路白驹学校

地 址：海南省海口市美兰区海秀大道10号迪希商业城四层楼4095A

开户银行：

开户银行：中国银行股份有限公司海南省分行

账 号：

账 号：265023689821

电 话：

电 话：13876113535

传 真：

传 真：0898-31272289

签约日期：2019年7月22日

签约日期：2019年07月22日

代理机构：中兴豫建设管理有限公司

日期：2019年7月24日

